

STAVBA - OBJEKT : MŠ U Uranie - oprava schodišťového prostoru

OBJEDNATEL : Městská část Praha 7

ZHOTOVITEL : Hochtief CZ a.s.



Cenová nabídka opravy schodišťového prostoru objektu C dle předané PD

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	výměra	Jcen	Cena
		Pramínek - oprava schodišťového prostoru				
		003.: Svislé konstrukce				8 865
1.	342248142	Příčky a přízdvíky YTONG 100 mm	m2	8,84	933,81	8 255
2.	342291112	Ukotvení příček	m2	8,84	69,00	610
		0061: Omítky vnitřní				99 813
1.	611325422	Oprava vnitřní omítky vápenocementové štukové stropů do 10 %	m2	31,5	128,78	4 057
2.	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2 s použitím such malt směsi	kus	2,0	714,00	1 428
3.	612481122	Potažení stěn sklotextilní tkaninou do lepidla + penetrace	m2	163,64	386,00	63 165
4.	612321141	Vni omít vap vapcem sten štuková	m2	163,64	190,44	31 164
		009.: Ostatní konstrukce a práce				16 514
1.	941955102	Lešení lehké pracovní - pomocné schodiště do 3,5 m	m2	31,5	200,00	6 300
2.	952901111	Vyčištění budov a objektů bytové nebo občanské výstavby - světlá výška podlaží do 4 m	m2	31,5	55,55	1 750

3.	762421828	demontáž podhledů z lamina	m2	19,86	164,00	3 257
4.	978011141	Otlučení omítek stropů do 10 %	m2	31,5	8,97	283
5.	978013141	Otlučení omítek stěn do 10 %	m2	132,14	8,97	1 185
6.	971033341	vybour.otvorů ve zdivu do 0,09 m2 tl. do 30 cm	ks	6,0	68,58	411
7.	979011111	Svislá doprava suti za 1.podl.	t	1,79	573,74	1 027
8.	979082111	Vnitrostav.doprava suti do 10 m	t	1,79	158,27	283
9.	979082121	přípl.za dalších 5 m	t	3,58	19,78	71
10.	979081111	Odvoz suti do 1 km	t	1,79	232,00	415
11.	979081121	příplatek za každý další 1 km	t	25,06	13,70	343
12.		poplatek za skládku - suť	t	1,79	664,00	1 189
		099.: Přesun hmot HSV				1 366
1.	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do 25 m	t	4,93	276,98	1 366
		783.: Nátěry				38 416
1.	783225400	Nátěry syntetické, na vzduchu schnoucí, např. Tebas, ... - dvojnásobné a 1× email s tmelením - zábradlí	kpl	1,0	8 600,00	8 600
2.	783225400	Odstranění nátěrů z omítek stěn obroušením	m2	59,99	211,00	12 658
3.	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstr	kpl	1,0	3 660,00	3 660
4.	783782303	Nátěr stěn omyvatelnou barvou	m2	59,99	225,00	13 498
		784.: Malby				14 609
1.	784453641	Malby z malířských směsí Primalex - mal. směs tekutá disp., bílá, fungicidní, dvojnás. s pen. nátěrem, v místnostech, výška do 3,8 m - stěny + strop	m2	103,2	72,54	7 486
2.	784402801	Odstranění maleb oškrabáním v místnostech do 3,8 m	m2	163,64	43,53	7 123

		Specialisté				53 712
1.		Elektroinstalace- montáž a demontážkoncových prvků, přeložky	kpl	1,0	6 000,00	6 000
2.		Zdravotní technika - úprava stáv. rozvodů	kpl	1,0	2 058,00	2 058
3.		SDK konstrukce	m2	28,7	700,00	20 090
4.		Zámečnické a ocelové konstrukce viz PD	kpl	1,0	25 564,00	25 564
		VRN				5850
		Zařízení staveniště	kpl	1	5 850	5850
Celkem bez DPH						239 145
DPH 21%						50220,46023
Celkem s DPH						289 366 Kč

V Praze dne 10. 5.2013

Ing. Tomáš Tvrdík